Wijnricus die Visscher van Ludic, zijn vrouw Luijtgardis dwv Arnoldus zvw Arnoldus smid van Mierle en Arnoldus en Johanna, kv voornoemde Wijnricus en Luijtgardis, verkochten aan Theodericus zvw Johannes Oeden soen van Leende een b-erfpacht van 28 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Someren, gnd die Roden Hoeve, 15 lopen rogge groot, tussen kv Gertrudis van den Rode enerzijds en Henricus Dijebout anderzijds, (2) een stuk land, 3½ lopen rogge groot, aldaar, welke pacht Henricus zv Johannes dekaan van Helmond, tbv Henricus zvw voornoemde Arnoldus smid, gekocht had van Johannes Bollix soen van Zoemereren, welke pacht aan hem gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Henricus, oom van voornoemde Luijtgardis, en welke pacht nu aan hen behoort. Theodericus van den Perde bv voornoemde Luijtgardis zal binnen een jaar afstand doen tbv voornoemde koper.

Solvit. {thv et quod Theodericum:} Ponetur istud pro se. Solvit.

(dg: Theodericus filius quonda) Wijnricus die Visscher van Ludic maritus legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi fabri de Mierle et ipsa cum eodem Arnoldus Jacobus (dg: et) fratres et Johanna eorum soror liberi dictorum Wijnrici et Luijtgardis cum tutore hereditariam paccionem XXVI lopinorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Zoemereren tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Zoemereren dicta communiter die Roden Hoeve quindecim lopina siliginis dicte mesure annuatim in semine capiente sita inter hereditatem liberorum Gertrudis van den Rode ex uno et inter hereditatem Henrici Dijebout ex alio atque ex attinentiis dicte pecie terre universis atque ex pecia terre tria et dimidium lopina siliginis in semine (dg: sei) capiente (dg: quam pacc) sita ibidem quam paccionem Henricus filius (dg: dicti quondam Arnoldi fabri) Johannis decani de Helmont ad opus Henrici filii dicti quondam Arnoldi fabri erga Johannem Bollix soen de Zoemereren emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem sibi de morte dicti quondam Henrici avunculi olim dicte Luijtgardis successione advolutam esse en nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico filio quondam Johannis Oeden soen van Leende supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici et suorum heredum deponere et quod Theodericum van den Perde fratrem dicte Luijtgardis infra annum datam presentium super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare coram scabinis in Busco. Testes Jorden et Gheel datum tercia post judica.

BP 1184 f 310v 05 di 30-03-1406.

Voornoemde Wijnricus die Visscher van Ludic, zijn vrouw Luijtgardis dwv Arnoldus zvw Arnoldus smid van Mierle en Arnoldus en Johanna, kv voornoemde Wijnricus en Luijtgardis, verkochten aan voornoemde Theodericus zvw Johannes Oeden soen van Leende een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een akker lands, gnd die Clamacker, in Someren, welke pacht voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus smid van Mierle, tbv zijn ~~broer~~ Henricus zvw voornoemde Arnoldus, gekocht had van Arnoldus zvw Reijnerus Haengreve van Zoemereren, welke pacht etc {aan hem gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Henricus, oom van voornoemde Luijtgardis, en welke pacht nu aan hen behoort}.

Solvit.

Dicti venditores ut supra hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Zoemereren solvendam hereditarie purificationis et in Zoemereren tradendam ex agro terre dicto die Clamacker sito in parrochia de Zoemereren quam paccionem dictus Arnoldus filius quondam Arnoldi fabri de Mierle ad opus Henrici sui 'patris filii eiusdem quondam Arnoldi erga Arnoldum filium quondam Reijneri Haengreve de

Zoemerem emendo acquisierat et quam paccionem etc cum narratione ut supra hereditarie vendiderunt dicto Theoderico supportaverunt cum litteris et jure promittentes ut supra excepto quod ipsi promiserunt pro Theoderico. Testes datum supra. Et.

BP 1184 f 310v 06 do 01-04-1406.

Walterus zvw Walterus van Vucht verkocht aan Johannes Hals zvw Johannes Hals een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, ter plaatse gnd die Aude Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Johannes.

Walterus filius quondam Walteri van Vucht peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen #in loco dicto die Aude Hoeve# inter hereditatem Johannis Hals filii quondam Johannis Hals ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post judica.

BP 1184 f 310v 07 do 01-04-1406.

Vooroemde Johannes Hals zvw Johannes Hals verkocht aan voornoemde Walterus zvw Walterus van Vucht een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, ter plaatse gnd die Aude Hoeve, tussen Aleijdis Scerpinc en haar kinderen enerzijds en wijlen Johannes Bathen soen anderzijds.

Solvit.

Dictus Johannes peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Aleijdis Scerpinc et eius liberorum ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bathen soen ex alio hereditarie vendidit dicto Waltero promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 310v 08 do 01-04-1406.

Willelmus Sceijnkel zvw Willelmus Sceijnckel verkocht aan Johannes zvw Danijel van Valderacken een stuk land, in Moergestel, ter plaatse gnd die Katerstraet, tussen voornoemde Johannes enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes en met het andere eind aan voornoemde Willelmus, zoals afgepaald. Koper en verkoper moeten hun erfgoed omheinen. Een brief slechts voor Johannes.

Willelmus Sceijnkel filius quondam Willelmi Sceijnckel peciam terre sitam in parrochia de Gestel prope Oesterwijk ad locum dictum die Katerstraet inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis van Valderacken ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Willelmi #prout ibidem limitata est# ut dicebat (dg: promittens s) hereditarie vendidit dicto Johanni promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod quivis dictorum venditoris et emptoris predictorum eius hereditatem exnunc deinceps perpetue taliter corconvallabit quod alteri dampna exinde non eveniant in futurum ut ipsi sub obligatione dictarum suarum hereditatum mutuo promiserunt. Testes datum supra. Fiet una tantum pro Johanne.

1184 f.311r.

quinta post judica: donderdag 01-04-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die prima: donderdag 01-04-1406.

BP 1184 f 311r 01 do 01-04-1406.

Hr Walterus van Gageldonc priester en zijn broer Hugemannus, kvw Petrus van Gageldonc, verkochten aan Johannes Beijs van Breda 6 mud rogge n-erfpacht, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) alle goederen die aan voornoemde verkopers gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Petrus, (2) alle goederen, die aan hen zullen komen na

overlijden van hun moeder jkvr Elizabeth, dvw Walterus Vos en wv voornoemde Petrus. De koper zal voornoemde pacht niet manen zolang voornoemde jkvr Elizabeth leeft. De brief overhandigen aan hem of aan Godscalculus Arts soen.

Solvit.

Dominus Walterus van Gageldonc presbiter et Hugemannus eius frater liberi quondam Petri van Gageldonc #hereditarie vendiderunt Johanni Beijs van Breda# (dg: hereditariam) sex modios siliginis hereditarie paccionis mesure de Eijndoven (dg: #de hereditariis p# de hereditaria paccione XXVIII modiorum siliginis mesure predictae quam paccionem dictus quondam Petrus XXVIII modiorum siliginis predictae quondam Petrus solvendam habuit hereditarie purificationis et in par) solvendos hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex omnibus et singulis bonis ipsis venditoribus de morte dicti quondam Petri eorum patris successione advolutis atque ex omnibus et singulis bonis ipsis venditoribus de morte domicelle Elizabeth eorum matris filie quondam Walteri Vos relicte dicti quondam Petri successione advolvendis ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem facere hoc addito quod predictus emptor dictam paccionem non monebit quamdiu dicta (dg: eorum mater) #domicella Elizabeth# vixerit in humanis presentibus tamen litteris post decessum ipsius domicelle Elizabeth in suo vigore permansuris. Testes Jordan et Jacobus datum quinta post judica. Tradatur sibi vel Godscalco Arts soen.

BP 1184 f 311r 02 do 01-04-1406.

Godscalculus Arnts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Godscalculus Arnts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 311r 03 do 01-04-1406.

Theodericus Buc zvw Godscalculus van der Sporct verkocht aan Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct 1½ bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Eijlde, tussen voornoemde Theodericus enerzijds en voornoemde Rodolphus anderzijds, met een eind strekkend aan een kamp gnd Voertshoeve, behorend aan Ghibo Loden soen, en met het andere eind aan voornoemde Rodolphus, belast met 1½ oude groot aan de heer van Boxtel.

(dg: Solvit 3 grossos). Solvit.

Theodericus Buc filius quondam Godscalculi van der Sporct unum et dimidium bonaria prati sita in parrochia de Berlikem ad locum dictum Eijlde inter hereditatem Theoderici predicti ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii naturalis quondam Rodolphi van der Sporct ex alio tendentiam cum uno fine ad campum dictum Voertshoeve ad Ghibonem Loden soen spectantem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Rodolphi ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rodolpho promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis domino de Bucstel exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 311r 04 do 01-04-1406.

Arnoldus Rutghers soen van der Hellen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Arnoldus Rutghers soen van der Hellen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 311r 05 do 01-04-1406.

Voornoemde Theodericus Buc zvw Godscalculus van der Sporct verkocht aan Luijtgardis ev Ghibo Loden soen, tbv voornoemde Ghibo, ½ bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Eijlde, tussen eertijds voornoemde Theodericus, nu Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct enerzijds, en Arnoldus Rutghers

van der Hellen anderzijds, belast met ½ oude groot aan de heer van Boxtel.

Solvit.

Dictus Theodericus dimidium bonarium prati situm in parrochia de Berlikem ad locum dictum Eijlde inter hereditatem (dg: Rodolp) `{in linker marge:}` dudum# dicti Theoderici nunc ad (dg: Lud) Rodolphum filium #naturalem# quondam Rodolphi van der Sporct #spectantem# ex uno et inter hereditatem Arnoldi Rutghers van der Hellen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Luijtgardi (dg: filie) uxori Ghibonis Loden soen ad opus eiusdem Ghibonis promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino de Bucstel exinde solvendo. Testes datum supra.

{Naast dit contract begint in de linker marge een verticale haal die doorloopt naast 06}.